自贡市教育科学研究所文件
自教所[2008]字第25号

自贡市教育科学研究所
关于统一规范全市中学各年级期末统一检测和

高三诊断性考试考号的通知

各区县教研室、普通高中、市属初中：

由于原市属学校的调整，结合我市高中学生新的学籍号（毕业会考考号）的使用，为了确保我市各中学参加全市高三诊断性考试和期末统一检测工作的顺利进行，经研究决定，对我市各中学参加高三诊断性考试和其它各年级期末统一检测的考号设置进行调整，启用新的9位数考号，请各校按此考号设置的规定准确编号，从2008年6月开始严格执行新的考号。现将考号的编排规则和确定的新代码通知如下：
1、 编排规则：

高中年级：毕业年份（1位）+实验班及应往届代码（1位）+文理学科代码（1位）+学校代码（2位）+学生编号（4位）共9位数组成,设置按从左至右的顺序。其中：毕业年份（1位）为学生毕业时年份的最后一位；实验班及应往届代码（1位）：实验班学生代码为“5”，平行班应届学生代码为“0”，平行班往届学生代码为“9”;文理学科代码（1位）：文科代码为“0”，理科代码为“5”，非文理学科分类的（义教七年级、八年级、九年级和未分科的高一年级）代码为“9”；学校代码（2位）参照市教育局自教函〔2008〕85号文件有关学校代码的设置的文件（代码见下页）；学生编号（4位）由学校确定（按顺序编号）。

图表说明：

	考号
	×
	×
	×
	×
	×
	×
	×
	×
	×

	位序
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	位号意义
	级号
	应/往

实验班
	文/理
	校号
	考生序号

（例：2010级学生考号的第一位数字为“0”。）
义教七～九年级：毕业年份（1位）+区县代码（2位）+学校代码（2位）+学生编号（4位）共9位数组成,设置按从左至右的顺序。其中：毕业年份（1位）为学生毕业时年份的最后一位；区县代码（2位）按《中华人民共和国行政区划代码》执行（代码见下页）；区县所属学校的代码（2位）由区县自行决定；学生编号（4位）由学校确定（按顺序编号）。
图表说明：

	考号
	×
	×
	×
	×
	×
	×
	×
	×
	×

	位序
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	位号
意义
	级号
	区县代码
	校号
	考生序号

2、 区县、普通高中、市属初中新代码：
     区县代码：

市属：01     自流井区：02      贡井区：03

     大安区：04   高新区：05        沿滩区：11
荣县：21     富顺县：22
     普通高中学校代码：

学校名称    学校代码      学校名称     学校代码

  自贡一中       01         蜀光中学        02

  新光中学       03         自贡六中        04
自贡22中      05         清华园学校      06

  旭川中学       07         自贡九中        08

外国语学校     09         自贡十中        10
（自贡四中）               桃花山中学      11
  牛佛中学       12         自贡14中       13

荣县中学       14         荣县一中        15

玉章高中       16         长山中学        17

正紫中学       18         双古中学        19

富顺二中       20         富顺一中        21

富顺三中       22         富顺城关中学    23

永年中学       24         赵化中学        25
自贡34中      26         釜溪职高        27
荣县职高       28
市属初中学校代码：

解放路中学     31         自贡28中       32
旅游职高       33
2008年5月8日

PAGE
1